
UCHWAŁA NR XXXV/228/21 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Ciechanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z poźn. zm.), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1960) - uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla wójta w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.200,00 zł, 

2) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 2.040,00 zł, 

3) dodatek funkcyjny w kwocie 3.100,00 zł, 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 
3.990 zł. Łączne miesięczne wynagrodzenie wynosi 19.330,00 zł. (słownie - dziewiętnaście tysięcy trzysta 
trzydzieści złotych). 

2. Ponadto zgodnie z obowiązującymi przepisami wójtowi przysługuje dodatkowe wynagrodzenie roczne 
i nagrody jubileuszowe. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr I/8/18 Rady Gminy Ciechanów z dnia 19 listopada 2018 r. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03981A85-6B27-486C-B256-306E6CAB85BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


